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Tilskudd til konsert med Demenskoret og Bjøro Håland 
 
Vedtak: 
Søknaden fra Demenskoret i Grimstad og Lillesand om tilskudd til konsert sammen med Bjøro 
Håland innvilges med en underskuddsgaranti på inntil 10 000 kroner. Det må leveres en kort 
rapport med regnskap innen seks uker etter avholdt arrangement.  
 
Fakta: 
Demenskorte i Grimstad og Lillesand er mer enn et kor – det er et fristed der sangen får mer plass 
enn sykdommen. Gjennom musikk skaper de mestring og fellesskap, og gir både syke og deres 
pårørende en verdifull pause i hverdagen. Det holdes ukentlige øvelser, og det arrangeres åpne 
konserter, de underholder på sykehjem i kommunene og bidrar på Demensforeningens 
demenskafé.  
 
Demenskoret i Grimstad og Lillesand skal arrangere konsert sammen med Bjøro Håland søndag 
13. september i Grimstad misjonskirke. Her skal koret synge med og ved siden av Bjøro Håland, 
en av norsk countrys Grand Old Men. Musikken hans har fulgt mange av koristene gjennom livet, 
og det betyr derfor ekstra mye at han har sagt ja til å være med på dette prosjektet.  
 
Konserten har et budsjett på totalt 95 500 kroner, fordelt på følgende utgifter: honorar og reise 
kunstnere 62 500 kroner, teknisk utstyr og tekniker 8500, rekvisitter 9500 kroner og andre utgifter 
15 000 kroner. Inntektene kommer fra billetter 81 250 kroner (stipulert). De søker Grimstad 
kommune om 25 000 kroner. 
 
Grimstad kommunes retningslinjer for tilskudd til kulturarrangement, vedtatt i KS-sak 43/24, har 
som formål å sikre at publikum i Grimstad får tilgang til et bredt spekter av kulturarrangementer 
med høy kvalitet. Det kan søkes tilskudd til konserter, teaterforestillinger, utstillinger, 
idrettsarrangement og andre typer kulturarrangementer innen sjangrene musikk, film, scenekunst, 
litteratur, visuell kunst, flere kunstarter i samspill, lokalhistorie/kulturarv og idrett/fysisk aktivitet. 
Arrangementer for barn og unge, grupper med spesielle behov, som tilfører noe nytt og som 
supplerer eksisterende tilbud prioriteres. Det skal legges vekt på behovet for kommunalt tilskudd 
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for at tilbudet kan gjennomføres. Støtten kan gis som underskuddsgaranti eller tilskudd. 
 
Vurderinger: 
Demenskoret er et viktig tiltak for personer med demens og for deres pårørende. Gjennom hele sin 
levetid, har Demenskoret i Grimstad og Lillesand vist at de er et kor som trives sammen, og som 
liker å vise fram det de arbeider med. Gjennom åpne konserter og deltakelse på andre 
arrangementer skaper de gode opplevelser for både deltakerne og for andre innbyggere i 
kommunen.  
 
Grimstad kommune ønsker å være en god samarbeidspartner for lag og foreninger i kommunen, 
og sikre at de kan skape gode opplevelser og levere gode tjenester for innbyggerne i kommunen. 
Demenskoret er et godt supplement til kommunens tjenester for demente, og for deres pårørende.  
 
Retningslinjene for tilskudd til kulturarrangementer sier at arrangementer for barn og unge eller 
grupper med spesielle behov skal prioriteres. Demenssyke har ikke så mange fritidsaktiviteter å 
velge mellom, og er kanskje mer en andre avhengige av å ha med seg pårørende. Samtidig retter 
konserten seg mot et voksent betalingsvillig publikum, og det er derfor mest korrekt å gi tilskuddet 
som en underskuddsgaranti.  
 
Søknaden fra Demenskoret i Grimstad og Lillesand om tilskudd til konsert sammen med Bjøro 
Håland, innvilges med en underskuddsgaranti på inntil 10 000 kroner. Det må leveres en kort 
rapport med regnskap innen seks uker etter avholdt arrangement.  
 
Lykke til med arrangemnetet! 
 
 
 
Vennlig hilsen 
 
Anita Aabel 
Rådgiver 
    
 
Brevet er godkjent elektronisk.  
 
 
 
 
 


